
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 5.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 178 0 200 173 27
Разни вонпарнични
предмети

13 4 0 17 6 11Оставина по приговор

234 15 0 249 14 235Физичка делба

3 3 0 6 4 2
Регистрација на
политички партии и др

15 693 0 708 695 13Заверки

322 81 0 403 62 341
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

61 29 0 90 28 62Замолници

670 1003 1673 982 691Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

26 72 0 98 77 21
Приговори против
неправилности при
извршување

5 2 0 7 2 5Против  извршување

0 0 0 0 0 0
Извршување по закон за
семејство

0 17 0 17 17 0Издавање дозволи

31 91 122 96 26Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



6 6 0 12 2 10Разни парнични предмети

5666 517 1 6182 408 5774Работни спорови

0 1 0 1 0 1Платни налози-предлог

562 31 0 593 29 564Трговски спорови

272 15 0 287 15 272Стечај

615 124 0 739 139 600Семејни спорови

1245 89 0 1334 88 1246Облигациони спорови

6 0 0 6 1 5Ликвидација

1021 58 0 1079 80 999Имотни спорови

1999 214 0 2213 198 2015
Платни налози по
приговор

4 1 0 5 2 3Платен налог жалби

2236 220 0 2456 275 2181Парнични-мала вредност

13632 1276 14907 1237 13670Вкупно - вид на предмет 1

14333 2370 16702 2315 14387Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

38 278 0 316 272 44
Предмети од  судска
упрaва

38 278 316 272 44Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

2/3



1 9 0 10 7 3
Евиденција на преставки
и поплаки

1 10 11 8 3Вкупно - вид на предмет 0

39 288 327 280 47Вкупно - област 0

14372 2658 17029 2595 14434Вкупно 1
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